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Załącznik nr 12 do Regulaminu przyznawania środków finansowych na założenie własnej działalności gospodarczej „Nowa Praca z KSSE” 

 

Budżet przedsięwzięcia –  

wydatki niezbędne do poniesienia w ramach stawki jednostkowej w celu rozpoczęcia działalności gospodarczej 

 

Imię i nazwisko uczestnika projektu / nazwa firmy: ................................ 

 
Proszę podać planowany termin rozpoczęcia i zakończenia realizacji działań 
kwalifikowanych: 

Od dd/mm/rr:  
Do dd/mm/rr:  

LP.  
LISTA SZCZEGÓŁOWA WYDATKÓW 

KWALIFIKOWANYCH 
JEDNOSTKA (WRAZ Z 
PODANIEM LICZBY) 

WARTOŚĆ 
JEDNOSTKOWA 

ŁĄCZNA WARTOŚĆ KOSZTU 
KWALIFIKOWANEGO 

1.     

2.     

3.      

4.     

5.      

n.      

Łączna wartość wydatków kwalifikowalnych (suma od 1 do n) ................... PLN ....................... PLN 
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Szczegółowe uzasadnienie konieczności poniesienia wydatków objętych biznesplanem 

 

Lp. Nazwa wydatku  Uzasadnienie 
Parametry techniczne i jakościowe  

(jeśli dotyczy)  

1.    

2.    

3.    

n    

 

 

 

 

..................................................................................... 

data oraz podpis uczestnika projektu/ osoby upoważnionej 

do jego reprezentowania 

 


